a la mejora nutricional de las familias y con ello fortalecer su salud y apuntalar su economía. 

En la página 15, en los apartados 8, 9, 10 y 11 

Dice: 

8. PRESUPUESTO 

El monto total presupuestal dirigido a implementar esta acción social es de $24, 150,000.00 (veinticuatro millones ciento 

cincuenta mil pesos M.N. 00/100). 

MONTO TOTAL PERSONA FRECUENCIA 

$24, 150 ,000.00 (veinticuatro 

millones ciento cincuenta mil 

pesos M.N. 00/100). 

Hasta 23,000 apoyos en forma de 

vales por un total de  $1050.00 

por persona  

Hasta 3 entregas  quincenales de vales con un